
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 004/2023

O Secretário da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT torna público
aos interessados a REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 que tem por objeto
a contratação de empresa de engenharia para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta para a Escola
José Delfino Campos de Sousa.

Motiva-se a suspensão para adequações ao processo.

Campo Novo do Parecis, 17 de julho de 2023.

Gezer Andrade de Assunção - Secretário da CPL

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS 004/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT torna público
aos interessados a SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 que tem por objeto
a contratação de empresa de engenharia para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta para a Escola
José Delfino Campos de Sousa. Motiva-se a suspensão para adequações ao processo.

Campo Novo do Parecis, 14 de julho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da CPL

DISPENSA DE LICITAÇÃO 032/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT. FORNECEDOR: LIPPEL ENGENHARIA E
EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ: 23.691.899/0001-31. OBJETO: Dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993,
artigo 24 inciso XVII, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão
OBRIGATÓRIA de 250 horas do equipamento TRITURADOR PICADOR DE RESTOS VEGETAIS, Placa: TRO-0392, TR-
392, ano: 2022/2023, da frota municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL:
R$ 4.450,00 (quatro mil quatrocentos e cinqüenta reais).

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 050/2023

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do ANEXO I do
EDITAL de Pregão Eletrônico nº 050/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de telhas termo acústicas, cumeeira e parafusos, o qual terá sua abertura no dia 03 de agosto de 2023 às 09h00min.
(horário de Brasília - DF). As demais disposições ficam sem alterações.

Campo Novo do Parecis 17 de julho de 2023.

Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d80b96b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




